
Codice Identificativo Progetto: 10.1.1A-FSEPON-UM-2017-60

ISTITUTO COMPRENSIVO “PERUGIA 14”
Codice Meccanografico: PGIC85300B  |  Codice Fiscale: 94152410547

Scuola  dell’infanzia  di  Bosco,  Montelaguardia,  Ponte  Felcino  e  Villa  Pitignano
Scuola  Primaria  di  Colombella,  Montelaguardia,  Ponte  Felcino  e  Villa  Pitignano

Scuola  Secondaria  di  I°  grado  “Bonazzi - Lilli”

________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________________
Via della Trota n. 12 | Tel. 075.691.131 ~ Fax 075.591.951.1 | Cap. 06134 PERUGIA

Codice ufficio IPA: UFNUGI ~ Peo: pgic85300b@istruzione.it ~ Pec: pgic85300b@pec.istruzione.it ~
Pag. 1 a 1

CUP: H99G16000400007 Agli Atti
Al sito Web

Il Dirigente Scolastico
Visto l’art. 2, commi 5-6-8 e 9 del Decreto n° 44 del 1/2/2001 e successive modificazioni
Visto il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” - 2014-2020;
Visto Avviso pubblico 10862 del 16/09/2016 “Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire
l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nella aree a rischio e in quelle periferiche”.  Asse I –
Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE).  Obiettivo specifico 10.1. – Riduzione del fallimento formativo precoce e
della dispersione scolastica e formativa. Azione 10.1.1 – Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari
fragilità”;
Vista la Nota autorizzativa M.I.U.R. prot. n° AOODGEFID/31713 del 24/07/2017 con oggetto: Fondi Strutturali
Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso
pubblico 10862 del 16/09/2016 “Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre
l’orario scolastico soprattutto nella aree a rischio e in quelle periferiche”.  Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE).
Obiettivo specifico 10.1. – Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa. Azione 10.1.1 –
Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità. Autorizzazione progetto.
VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 90 del 1.02.2017, di approvazione  del Programma E.F. 2017;
VISTA la Delibera n. 109 del 26 Settembre 2017 dove il Consiglio di Istituto delibera assunzione in bilancio
finanziamento progetto PON codice identificativo: 10.1.1.1A-FSEPON-UM-2017-60 e manifestata la volontà e la
responsabilità  all’attuazione del progetto di cui all’ Avviso pubblico 10862 del 16/09/2016

DECRETA
l’assunzione a bilancio e l’inserimento nel Programma Annuale per l’esercizio 2017 dei fondi relativi al progetto PON
come di seguito specificato:

Sottoazione Codice identificativo
progetto Titolo modulo Importo autorizzato Totale autorizzato

progetto
10.1.1A

10.1.1A-FSEPON-
UM-2017-60

Giochiamo insieme € 6.482,00
Cantiamo insieme € 5.082,00

Impariamo insieme € 10.764,00
News from the word € 5.682,00

Teatrando € 5.082,00
Tchoukball, che passione ! € 5.082,00

Scendiamo in campo € 6.482,00
Totale autorizzato € 44.656,00

Dirigente Scolastico
Dott.ssa Franca Rossi

PGIC85300B - ALBO ON LINE - 0000151 - 02/10/2017 - B2 – PROG ANN. - U
PGIC85300B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005936 - 02/10/2017 - C24c - Progetti europei - U

Firmato digitalmente da FRANCA ROSSI


		2017-10-03T14:41:46+0200




